
座⾧

19:00～20:002026年1月８日

高血圧治療におけるMRブロックの意義
～JSH2025を踏まえて～
公立刈田総合病院 特別管理者兼病院⾧・東北大学名誉教授

伊藤 貞嘉先生

学術・生涯教育担当理事

玉城 仁先生

共催

19:00～20:00講演

ハイブリッド開催

（木）

那覇市医師会学術講演会

那覇市医師会館 4Fホール
沖縄県那覇市東町26-1

会 場

日 時

那覇市医師会・第一三共株式会社

《日本医師会生涯教育講座認定単位(1.0単位) CC:74:1単位 高血圧症》

当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて
いただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

事前登録のお願い
本講演会は会場参加および「Zoom」を用いた講演会となります。

会場ご参加の先生方にお弁当をご用意させて頂きますので現地参加、WEB視聴に関わらず
ご参加希望の先生は右上二次元コードより事前登録をお願い致します。
お問合せ:第一三共株式会社 矢田啓一 keiichi.yada@daiichisankyo.com 090-6954-2014

演者


